香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jilin Province Chuncheng Heating Company Limited*
吉林省春城熱力股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1853）

建議A股上市的最新進展
上市前輔導

謹此提述吉林省春城熱力股份有限公司（「本公司」）日期為2020年12月22日的公告
（「該公告」），內容有關（其中包括）建議A股上市。除文義另有所指外，本公告所
用的詞彙與該公告內所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，本公司已獲通知，中國證監會吉林監管局已同意就該公告提及
的建議A股上市前輔導進行備案及登記。

本公司將適時就建議A股上市的任何重要進展情況另行刊發公告。

股東及本公司潛在投資者務須注意，概不保證建議A股上市將予進行，而建議A股
上市須獲得（其中包括）相關監管機構及股東的批准。股東及本公司潛在投資者在
買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
吉林省春城熱力股份有限公司

董事長
劉長春

中國吉林，2021年2月8日

於本公告日期，非執行董事為劉長春先生（董事長）；執行董事為楊忠實先生、
史明俊先生、徐純剛先生及李業績先生；且獨立非執行董事為王玉國先生、
付亞辰先生及潘博文先生。

* 僅供識別